受文者：臺南市仁德區德南國民小學
發文日期：中華民國112年10月6日
發文字號：南市教安(一)字第1121320772號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：依說明三

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署辦理112年度臺灣女孩日系列

宣導活動「超女力．正能量」線上主題影展及導讀教材手冊，

請惠予轉知所屬等參考運用及協助推廣，請查照。

說明：

一、依據該署112年10月6日衛授家字第1120661046號函辦理轉知。

二、為推廣重視女孩及培力女孩的理念，該署於112年10月5日至

11月10日辦理旨揭活動，就「性別平權共好生活（性別平權）」、

「校園回憶的夢想與現實（校園生活）」、「女生力量遠比

你想的還要大（女力時代）」三大主題，共精選13部國內外

電影，希望透過不同國家女性處境出發的影片，傳達性別平

權觀點，讓臺灣女孩都能接納獨特自我、勇敢實踐人生、追

求多元發展；也讓社會大眾看見女孩展現的生命力。

三、為利教職員工及家庭教育推廣人員於教學現場或團體工作等

活動推廣女孩權益及性別平權，依影片三大主題設計導讀專

文及思考題（如附件），供貴屬參考運用。

四、活動資訊公告於「超女力．正能量」線上主題影展網頁（

https://parenting.cwgv.com.tw/event/2023girlsday/），

請惠予協助於官方網站或粉絲專頁公告與分享，以擴大民眾

對於「臺灣女孩日」培力女孩理念之認識。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民
中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林芮誼
電話：2991111分機7892
電子信箱：bjo4u6@mail.tainan.gov.tw

副本：臺南市家庭教育中心、本局學輔校安科

第2頁 共2頁